
Uchwała Nr 309/21/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lutego 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie umowy rocznej o świadczenie usług publicznych  
w zakresie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.2)), § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
21 kwietnia 2004 r. w sprawie organizowania regionalnych kolejowych przewozów 
pasażerskich (Dz. U. Nr 95, poz. 953), oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 49/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ramowej na okres 
od 2009 r. do 2024 r. ze spółką „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o., dotyczącej 
organizowania i finansowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 
Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 81/15/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie umowy rocznej o świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Województwa Mazowieckiego, 
§ 2 i § 3 otrzymują brzmienie: 
„§ 2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości 214.500.001 zł z przeznaczeniem 

na dotację w zakresie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich wykonywanych 
przez spółkę ”Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2011 – przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. – w dziale 600, rozdziale 60001, § 2580, w tym:  
1) 210.333.334 zł z dochodów własnych; 
2) 4.166.667 zł z Funduszu Kolejowego.”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1374, 
z 2008 r. Nr 59, poz. 359, Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 18, poz. 97  
i Nr 19, poz. 100 i Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658. 


